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Région OS Titulaire Etablissement Email Téléphone OS Suppléant 1 Etablissement Email Téléphone OS Suppléant 2 Etablissement Email Téléphone

Auvergne-Rhône-Alpes INPH Angelo Poli Saint Cyr au Mont d'Or poli.angelo@wanadoo.fr 06.20.75.60.98 CPH Jean-Marie Leleu Vienne jm.leleu@wanadoo.fr CMH Denis Caillaud Clermont Ferrand dcaillaud@chu-clermontferrand

Bourgogne-Franche-Comté INPH Jean-Michel Badet Besançon snphchu@gmail.com 06.21.36.27.99 CMH Dominique Frémy Novillars dominique.fremy@ch-novillars.fr Snam-HP Michel Poinsard Auxerre mpoinsard@ch-auxerre.fr

Bretagne AH Pascale Le Pors Saint Malo p.lepors@ch-stmalo.fr CPH Jacques Trévidic Caudan jacques.trevidic@gmail.com 06 60 44 39 20 INPH Thierry Arésu CH Guillaume Regnier t.aresu@ch-guillaumeregnier.fr 06 60 87 39 79

Centre-Val de Loire AH Didier Réa Orléans didier.rea@orange.fr CPH Claude Virtos Dreux claude.virtos@wanadoo.fr Snam-HP Eric Esteve CHR Orléans eric.esteve@chr-orleans.fr

Corse INPH Jacques Flori Bastia jacques.flori@ch-bastia.fr 04.95.59.12.66 CPH Jocelyne Raptelet Bastia jocelyne.raptelet@wanadoo.fr AH Joelle Lambert CH Bastia joelle.lambert@ch-bastia.fr

Grand Est AH Jean Garric Nancy jean.garric@wanadoo.fr Snam-HP Michel Hansenn Haguenau michel.hanssen@ch-haguenau.fr CPH Edmond Perrier Brumath edmond.perrier@ch-epsan.fr

Guadeloupe INPH Claude Sainlo Pointe à Pitre claude.sainlo@chu-guadeloupe.fr CPH Jean Paquis Saint Claude Jean.PAQUIS@ch-monteran.fr CPH Sabah Hardy Basse Terre sabah.hardy@gmail.com

Guyane CPH Yves Simchowitz Cayenne yves.simchowitz@gmail.com INPH Jean-Marc Lewest Cayenne jean-marc.lewest@ch-cayenne.fr CPH Pierre Patillot Cayenne pierre-marie.patillot@ch-cayenne.fr

Hauts de France CPH Marc Bétremieux Hénin Beaumont marcbetrem@gmail.com INPH Pascale Avot Creil pascale.avot@ch-creil.fr CPH Anne Gruson Arras anne.gruson@ch-arras.fr

Île-de-France Snam-HP Patrick Hardy AP-HP patrick.hardy@aphp.fr INPH Alain Jacob CH Sud Francilien alainjacob@worldonline.fr CMH Michel Guizard AP-HP michel.guizard@aphp.fr

Martinique AH Jean-Luc Fanon Fort-de-France jean-luc.fanon@chu-fortdefrance.fr AH Michel Bonnet Fort-de-France michel.bonnet@chu-fortdefrance.fr INPH Marie-Laurence Jean-Baptiste Le Lamentin marie-laurence.jean-baptiste@ch-lamentin.fr 

Normandie CMH Thierry Vasse Caen thierry.vasse@epsm-caen.fr CMH Christian Navarre Soteville Les Rouen christian.navarre@ch-lerouvray.fr AH Thérèse Simonet CHU Caen simonet-t@chu-caen.fr

Nouvelle Aquitaine Snam-HP Francis Pradeau Poitiers francis.pradeau@chu-poitiers.fr CPH Grégoire Lambert de Cursay Brive gregoire.lambert-de-cursay@ch-brive.fr AH Louise Gouyet Bordeaux lougouyet@aol.com

Occitanie CPH Jean Ettori Sète jettori@ch-bassindethau.fr INPH Pierre Rumeau Toulouse pierre.rumeau@chu-toulouse.fr AH Anne Wernet CH Perpignan anne.wernet@ch-perpignan.fr

Océan Indien (La Réunion + Mayotte) CPH José Guiserix Saint Pierre jos.guiserix@gmail.com INPH Lucienne Kostyrka Saint Denis kostyrka.lw@wanadoo.fr 06 92 77 26 65 INPH Pierre Bérard-Neyret Saint Denis pierre.berard-neyret@chu-reunion.fr

Pays de la Loire INPH Rachel Bocher Nantes rachel.bocher@chu-nantes.fr 06.07.22.22.71 AH Yves Rébufat Nantes yrebufat@gmail.com Snam-HP Leila Moret CHU Nantes lmoret@chu-nantes.fr

Provence-Alpes-Côte d'Azur CPH Gérard Géhan Salon de Provence gerard.gehan@cegetel.net CMH Nicolas Coste Marseille nicolas.coste@aphm.fr AH Frédéric Bourgeois Aix en Provence fbourgeois@ch-aix.fr
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